
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ  

КАК ПЕРЕДАННЫХ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ 

ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,  

ТАК И НЕ ПЕРЕДАННЫХ ИМ В СООТВЕТСТВИИ  

СО СТАТЬЕЙ 19 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА  

ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2003 ГОДА № 131-ФЗ  

«ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

об исполнении государственных полномочий как переданных для осуществления 

органам местного самоуправления, так и не переданных им в соответствии со 

статьей 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды об 

исполнении государственных полномочий как переданных для осуществления 

органам местного самоуправления, так и не переданных им в соответствии со 

статьей 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов 

 

 

г. Вологда 

01 ноября 2010 года 

№ 471 

Принято Вологодской городской Думой 

28 октября 2010 года 


